
MOFDV 2020/21

Bezirksklasse D
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Comments
Bitte beim Ausfüllen der Bögen darauf achten, dass jeder Spieler
seine Nummer (z. B. H1 oder G1) immer beibehält.  Es darf hier
nicht getauscht werden!

Spielleiter-Kontaktadresse
Lohr, Susanne, , , Tel.: +4991746343115, susilohr74@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Mon. 21.09.2020 20:00  00060100 Anarchy 05 III 1. DC Sligo...fenheim II 10:2
Sat. 10.10.2020 20:00  00060070 1. DC Sligo...fenheim II DSV Nürnberg VI 7:5
Sat. 24.10.2020 20:00  00060200 DC Tschambolaia IV 1. DC Sligo...fenheim II 1:11
Sat. 21.11.2020            00064230 DC Hellsboch 1. DC Sligo...fenheim II  
Sat. 05.12.2020            00060070 1. DC Sligo...fenheim II SpVgg Nüssd... Trunstadt  
Sat. 19.12.2020            00060070 1. DC Sligo...fenheim II Irish Pub Erlangen III  
Sat. 09.01.2021            00060010 DC LaBamba ...dsheim III 1. DC Sligo...fenheim II  
Sat. 23.01.2021            00060070 1. DC Sligo...fenheim II Dartkings Rohr III  
Sat. 30.01.2021            00060070 1. DC Sligo...fenheim II Anarchy 05 III  
Fri. 12.02.2021            00060420 DSV Nürnberg VI 1. DC Sligo...fenheim II  
Sat. 27.02.2021            00060070 1. DC Sligo...fenheim II DC Tschambolaia IV  
Sat. 27.03.2021 20:00  00060070 1. DC Sligo...fenheim II DC Hellsboch  
Fri. 16.04.2021 20:00  00064210 SpVgg Nüssd... Trunstadt 1. DC Sligo...fenheim II  
Wed. 21.04.2021 20:00  00060280 Irish Pub Erlangen III 1. DC Sligo...fenheim II  
Sat. 08.05.2021 20:00  00060070 1. DC Sligo...fenheim II DC LaBamba ...dsheim III  
Sun. 23.05.2021 18:00  00060370 Dartkings Rohr III 1. DC Sligo...fenheim II  

Hallenverzeichnis

09060010 La Bamba
Stellergasse 8, 91438 Bad Windsheim

09060070 Bistro JOY
Wiesenstr. 1, 97215 Uffenheim

09060100 Backstage
Paulistr. 10, 91054 Erlangen

09060200 Sportheim FC - Büg
Ohmstr. 30, 90542 Eckental

09060280 Hinterhaus
Hauptstr. 62, 91054 Erlangen

09060370 TSV Rohr
Am Weilerer Berg 16, 91189 Rohr

09060420 Cafe Parga
Steinbühler Str. 5, 90443 Nürnberg
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MOFDV 2020/21

Bezirksklasse D
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09060560 SpVgg Trunstadt
Alte Mainstr. 19, 96191 Viereth-Trunstadt

09060580 Sportheim Heroldsbach
Sportplatzstr.9, 91336 Heroldsbach
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